



商品名	冷蔵もやしナムル500g	保存温度帯	冷蔵
内容量	500g	賞味期限	冷蔵90日
荷姿(入数)	24袋/ケース	外箱包材情報	ダンボール
JANコード	4950539-400108	単品包材情報	ビニール袋
製造工場	泉食品株式会社 栃木県真岡市		

商品形態

	幅/長辺(mm)	奥/短辺(mm)	高さ(mm)	重量(g)	入数
単品	250	180	10	560	1
ボール	—	—	—	—	—
ケース	495	270	180	13,500	24
甲	—	—	—	—	—

原材料情報

原材料名	大豆もやし(国産)	ごま油	食塩	ごま	—
	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—
	—	—	—	—	—
添加物名	pH調整剤	L-グルタミン酸ナトリウム	核酸	グリシン	塩化カルシウム
	—	—	—	—	—
アレルギー物質 (27品目)	えび	かに	小麦	そば	卵
	乳	落花生	あわび	いか	いくら
	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ
	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉
	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも
	りんご	ゼラチン	—	—	該当なし

栄養成分情報

※100g当たり 計算値

表示の有無	熱量(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
有	77.9	3.3	6.1	2.5	2.08

商品特徴

- ① 国内加工味付けもやしナムルです。
- ② もやしの根部分を半分カットし食べやすくしています。
- ③ 開封後はお早めにお召し上がりください。保管する際には冷蔵庫でお願い致します。

製造工程

原材料前処理(大豆もやし/洗浄→半根切り→ブランチング・冷却・水切り) → 原料・調味液混合 → 計量・充填 → 包装 → 金属探知検査(Fe2.0、Sus3.5) → 重量チェッカー → 加熱殺菌(90℃ 60分) → 冷却(25℃以下 60分) → 検品 → 梱包・保管・出荷

商品写真

包材画像①



包材画像②

表面



裏面



一括表示・原材料名

大豆もやし、ごま油、食塩、ごま、/pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、塩化Ca、(一部に大豆・ごまを含む)